
DOA-OZ10025,1, ...............

:}Uchwała nr 54/2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Ł-(:')Ct'lłg-"ea'" 2022 roku

w sprawie przyjęcia projektu porozumień w sprawie powierzenia realizacji gminom zadań Województwa
Opolskiego pn. „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.

z 2022 r. poz. 547) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekty Porozumień w sprawie powierzenia realizacji gminom zadań Województwa
Opolskiego pn. „Pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Województwa Opolskiego

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa"

§ 2

1. Projekt porozumienia z Gminą
niniejszej uchwały.

2. Projekt porozumienia z Gminą
niniejszej uchwały.

3. Projekt porozumienia z Gminą

do niniejszej uchwały.
4. Projekt porozumienia z Gminą Dobrzeń Wielki

nr 4 do niniejszej uchwały.
5. Projekt porozumienia z Gminą Glubczyce - Projekt

do niniejszej uchwały.
6. Projekt porozumienia z Gminą Glucholazy - Projekt

do niniejszej uchwały.
7. Projekt porozumienia z Gminą Gogolin - Projekt porozumienia z Gminą

niniejszej uchwały.
8. Projekt porozumienia z Gminą Kędzierzyn-Koźle

stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały.
9. Projekt porozumienia z Gminą Kietrz - Projekt porozumienia z Gminą

niniejszej uchwały.
10. Projekt porozumienia z Gminą Kluczbork - Projekt porozumienia

do niniejszej uchwały.
11. Projekt porozumienia z Gminą Kolonowskie

11 do niniejszej uchwały.
12. Projekt porozumienia z Gminą Krapkowice

12 do niniejszej uchwały.
13. Projekt porozumienia z Gminą Leśnica - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 13

do niniejszej uchwały.
14. Projekt porozumienia z Gminą Namysłów - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 14

do niniejszej uchwały.
15. Projekt porozumienia z Gminą Niemodlin -

do niniejszej uchwały.

Bierawa - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 1 do

Dąbrowa - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 2 do

Dobrodzień - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 3

- Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik

porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 5

porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 6

Projekt

stanowi załącznik nr 7 do

porozumienia z Gminą

stanowi załącznik nr 9 do

z Gminą stanowi załącznik nr 10

- Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr

- Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr

Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 15



16. Projekt porozumienia z Gminą Nysa - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 16
do niniejszej uchwały.

17. Projekt porozumienia z Gminą Olesno - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 17
do niniejszej uchwały.

18. Projekt porozumienia z Gminą Ozimek - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 18
do niniejszej uchwały.

19. Projekt porozumienia z Gminą Pokój - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 19 do
niniejszej uchwały.

20. Projekt porozumienia z Gminą Popielów - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 20
do niniejszej uchwały.

21. Projekt porozumienia z Gminą Prószków - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 21
do niniejszej uchwały.

22. Projekt porozumienia z Gminą Prudnik - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 22
do niniejszej uchwały.

23. Projekt porozumienia z Gminą Strzelce Opolskie - Projekt porozumienia z Gminą stanowi
załącznik nr 23 do niniejszej uchwały.

24. Projekt porozumienia z Gminą Strzeleczki - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik
nr 24 do niniejszej uchwały.

25. Projekt porozumienia z Gminą Tulowice - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 25
do niniejszej uchwały.

26. Projekt porozumienia z Gminą Wolczyn - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik nr 26
do niniejszej uchwały.

27. Projekt porozumienia z Gminą Zdzieszowice - Projekt porozumienia z Gminą stanowi załącznik
nr 27 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath — Kasiura u k

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ......

Antoni Konopka .....


